
Dzejas dienas 2017 

Kardinajums ar Dzeju- -

Čūska kārdina Ievu, ābols kārdina Ādamu, brīvība kārdina ... Dievu? 
Neizprotamais kārdina dzeju... 

Kārdinājums ar dzeju - atpazīt, noķert, atpogāt, piesaukt, piekliegt, pieklusēt, atdarīt .. 
Dzejniekam, Dievam, Ādamam, Ievai, Čūskai...Sev

12. septembrī

Skolā Dzejas dienu ietvaros viesojās Dzejas busiņš 
kopā ar dzejniekiem Rūtu Štelmaheri, Jāni Tomašu, 

Jāni Vādoni.



Kārdinājums
Kādreiz katrs kaut ko kāro. 

Āzis ārdīt ābolus. 
Runcis raut redīsus. 

Dambriedis doties dzērvenēs. 
Irbe ieknābt Indulim. 
Nauris noķert nēģi. 

Āpsis āzēt āzi. 
Jurim jāēd jāņogas. 
Uģim uzkost upeni. 

Mamma mīcīt mīklu. 
Suns sagrauzt sieru. 

 
Anna Jasmīna Beinaroviča - 5.d klase



Kārums
Kārdinājums, jauks, bet skaudīgs. 

Kārdina melo, bet ieinteresē. 
Tomēr dažreiz tas ir ļoti izaicinošs. 

Vilinājums! 
 

Kārdinājums, nesaprotams, jocīgs. 
Ieintriģē, liek aizdomāties, bet dažreiz arī kaitina. 

Tas ir diezgan traks. 
Pamudinājums! 

 
Kārdinājums, spilgts un izaicinošs.  

Apžilbina, iekārdina un diezgan reti,  
bet dažreiz arī liek pasmaidīt. 

Tas ir kaut kas kielisks. 
Kārums! 

 
Selīna Sarkisjane - 5.c klase



Kaimiņu kurmis kustina koku. 
Āpsis Ādolfs ātri ālējas ātrumsacīkstēs. 

Raitais ritentiņš raiti ripoja. 
Dāvanu maiss dāvināja dāvanas. 

Ieva ieraudzīja Ilzes izpletni. 
Niķīgais Nauris niķojās naski. 

Ābelē ākstījās ābols. 
Jauka jaka jaunajam jēriņam. 

Una uzmanīgi uzmanīja ugunskuru. 
Mazais Markuss mizoja mango. 

Saule spīdēja spoži. 
 

Laura Patrīcija Antāne - 5.d klase


